
1 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
        

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

        SĒDES PROTOKOLS 
          Rēzeknē 

2023.gada 19.oktobrī                                                                                                         Nr. 21 
 
Sēdes veids - atklāta 
Sēde sasaukta plkst. 10:00 
Sēde atklāta plkst. 10:01 
 
Sēdi vada: Domes priekšsēdētāja vietniece Ērika Teirumnieka 
 
Protokolē: sēžu sekretārs - protokolists Natālija Zvīdriņa 
 
Piedalās:  

– Deputāts Jānis Freibergs, Deputāts Vilis Deksnis, Deputāts Guntra Kuzmina-Jukna, 
Deputāts Zigfrīds Lukaševičs (no darba kārtības 30.jautājuma līdz darba kārtības 
102.jautājumam (ieskaitot), no plkst.10:38 līdz plkst.11:41), Deputāts Guna Popova, 
Deputāts Rita Tērauda, Deputāts Guna Zenčenko (no darba kārtības apstiprināšanas līdz 
darba kārtības 83.jautājuma (ieskaitot), no plkst.10:01 līdz plkst.11:26), Deputāts 
Staņislavs Šķesters, Deputāts Guntis Rasims, Deputāts Aivars Buharins, Deputāts 
Gunārs Smeilis, Deputāts Felicija Leščinska, Deputāts Georgijs Jevsikovs, Deputāts 
Vasīlijs Arbidāns. 

 
Nepiedalās:  

– Domes Priekšsēdētājs Monvīds Švarcs – personīgi iemesli,  
– Deputāts Anita Ludborža – pārejoša darbne4spēja, 
– Deputāti Inta Brence, Aija Kiserovska – pamatdarbā, 
– Deputāts Zigfrīds Lukaševičš – no darba kārtības apstiprināšanas līdz darba kārtības 

29.jautājumam (ieskaitot), no plkst.10:01 līdz plkst. 10:38, 
– Deputāts Staņislavs Šķesters – darba kārtības 62.jautājuma izskatīšanā un lēmuma 

pieņemšanā, 
– Deputāts Guna Zenčenko – no darba kārtības 84.jautājuma līdz darba kārtības 

102.jautājumam (ieskaitot), no plkst.11:26 līdz plkst.11:41.   
 
 
Darba kārtībā:  

Balsojums par darba kārtību.  
1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023. gada 19. oktobra saistošo noteikumu Nr.13 

„Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa saistošajos noteikumos 
Nr.2 „Par Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 2023.gadam”” izdošanu. 



2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2. Par Rēzeknes novada pašvaldības konkursa „Rēzeknes novada uzņēmums 2023” 
nolikuma apstiprināšanu. 

3. Par Rēzeknes novada pašvaldības konkursa „Rēzeknes novada uzņēmums 2023” 
vērtēšanas komisijas izveidošanu un komisijas sastāva apstiprināšanu. 

4. Par atļauju Dzintrai Smirnovai savienot amatus. 

5. Par Rēzeknes novada pašvaldības dalību biedrībā “Reģionālo attīstības centru un novadu 
apvienība”. 

6. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 2.marta lēmumā „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības pastāvīgo kustamas mantas un nekustamā īpašuma atsavināšanas, arī 
atsavināšanas izsoles kārtībā, telpu un zemes nomas tiesību izsoles komisiju 
izveidošanu”. 

7. Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas “Birztalas”- 2, Dricānos, Dricānu pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

8. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Kalieji”, Dricānu pagastā, pārdošanu elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli. 

9. Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas “Strautiņi”- 15, Dricānos, Dricānu 
pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

10. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Ailes”, Kaunatas pagastā, pārdošanu elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli. 

11. Par pašvaldības nekustamā īpašuma ‘’Ceļmalas’’, Silmalas pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

12. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Liepavots”, Silmalas pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

13. Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Parka ielā 2 - 10, Strūžānos, Stružānu 
pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

14. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Senču kolns”, Nautrēnu pagastā, pārdošanu mutiskā 
izsolē ar augšupejošu soli. 

15. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Pļavnieki”, Ozolaines pagastā, pārdošanu mutiskā 
izsolē ar augšupejošu soli. 

16. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Pakalnes”, Stoļerovas pagastā, pārdošanu mutiskā 
izsolē ar augšupejošu soli. 

17. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Skaistmola”, Stoļerovas pagastā, pārdošanu 
mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

18. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Stoļerovas pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 

19. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Stoļerovas pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 

20. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Stoļerovas pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 

21. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Stoļerovas pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 

22. Par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā. 

23. Par telpu nomas tiesību izsoles atzīšanu par nenotikušu Lendžu pagastā. 

24. Par piekrišanu nekustamā īpašuma iegūšanai I.M. īpašumā Ozolaines pagastā. 



3 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

25. Par nekustamā īpašuma Jaunatnes ielā (..), Pušā, Pušas pagastā, telpas Nr.2 nomas līguma 
pārjaunošanu. 

26. Par nekustamā īpašuma Jaunatnes ielā (..), Pušā, Pušas pagastā, telpas Nr.3 nomas līguma 
pārjaunošanu. 

27. Par nekustamā īpašuma Jaunatnes ielā (..), Pušā, Pušas pagastā, telpas Nr.4 nomas līguma 
pārjaunošanu. 

28. Par nekustamā īpašuma Jaunatnes ielā (..), Pušā, Pušas pagastā, telpas Nr.13 nomas 
līguma pārjaunošanu. 

29. Par nekustamā īpašuma Jaunatnes ielā (..), Pušā, Pušas pagastā, telpas Nr.14 nomas 
līguma pārjaunošanu. 

30. Par nekustamā īpašuma Jaunatnes ielā (..), Pušā, Pušas pagastā, telpas Nr.15 nomas 
līguma pārjaunošanu. 

31. Par nekustamā īpašuma Jaunatnes ielā (..), Pušā, Pušas pagastā, telpas Nr.16 nomas 
līguma pārjaunošanu. 

32. Par nekustamā īpašuma Jaunatnes ielā (..), Pušā, Pušas pagastā, telpas Nr.20 nomas 
līguma pārjaunošanu. 

33. Par nekustamā īpašuma nomas līguma izbeigšanu ar L.K. Kaunatas pagastā. 

34. Par nedzīvojamo telpu nomas līgumu izbeigšanu Pušas pagastā. 

35. Par patapinājuma līguma izbeigšanu ar Viļānu labdarības biedrību "ATBALSTS". 

36. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Nākotnes ielā (..), Dekšārēs, Dekšāres pagastā, 
Rēzeknes novadā, nosacītas cenas apstiprināšanu. 

37. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

38. Par nekustamā īpašuma “(..)”, kas atrodas Griškānu pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

39. Par nekustamā īpašuma “(..)”, kas atrodas Griškānu pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

40. Par nekustamā īpašuma “Zvaigzne (..)”, Ozolaines pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

41. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Silmalas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

42. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Brīvības ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas 
cenas apstiprināšanu. 

43. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Celtnieku ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, 
nosacītas cenas apstiprināšanu. 

44. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Celtnieku ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, 
nosacītas cenas apstiprināšanu. 

45. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas “Jaunā māja (..)”- (..), Dricānos, Dricānu pagastā, 
nodošanu atsavināšanai N.G. 

46. Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Kalnu ielā (..), Maltā, Maltas pagastā, 
nodošanu atsavināšanai T.K. 

47. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Sokolku pagastā, Rēzeknes novadā, nodošanu 
atsavināšanai L.G. 

48. Par līdzfinansējuma piešķiršanu energoefektivitātes pasākumiem dzīvojamajās mājās 
Maltas pagastā, Rēzeknes novadā. 



4 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

49. Par finanšu līdzekļu piešķiršanu Rēzeknes novada speciālai pamatskolai. 

50. Par Baļinovas ezera zvejas limitu sadali komerciālajai zvejai 2024.gadam. 

51. Par Ciskodu (Tiskādu) ezera zvejas limitu sadali komerciālajai zvejai 2024.gadam. 

52. Par speciālās atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā IK “Victoria. K” Černostes 
ezerā. 

53. Par Černostes ezera zvejas limitu sadali komerczvejai 2024. gadam. 

54. Par speciālās atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā IK “N.B.” Idzipoles ezerā. 

55. Par Idzipoles ezera zvejas limitu sadali komerciālajai zvejai 2024.gadam. 

56. Par Ilzas ezera zvejas limitu sadali komerciālajai zvejai 2024.gadam. 

57. Par speciālās atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā IK “Ķīsītis” Ismeru ( 
Žogotu) ezerā. 

58. Par Ismeru-Žogotu ezera zvejas limitu sadali rūpnieciskajai komerczvejai 2024.gadam. 

59. Par Lielā Kiuriņa ezera zvejas limitu sadali komerciālajai zvejai 2024.gadam. 

60. Par Lubāna ezera zvejas limitu sadali komerciālajai zvejai 2024.gadam. 

61. Par Pušas ezera zvejas limitu sadali komerciālajai zvejai 2024.gadam. 

62. Par Rāznas ezera zvejas limitu sadali komerciālajai zvejai 2024.gadam. 

63. Par Soloja ezera zvejas limitu sadali komerciālajai zvejai 2024.gadam. 

64. Par speciālās atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā IK “N.B.” Stībraiša ezerā. 

65. Par Stībraiša ezera zvejas limitu sadali komerciālajai zvejai 2024.gadam. 

66. Par Umaņu ezera zvejas limitu sadali komerciālajai zvejai 2024.gadam. 

67. Par Virauda ezera (Lendžu pagasts) zvejas limitu sadali komerciālajai zvejai 
2024.gadam. 

68. Par Viraudas ezera (Mākoņkalna pagasts) zvejas limitu sadali komerciālajai zvejai 
2024.gadam. 

69. Par Černostes ezera zvejas limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 2024.gadam. 

70. Par Pūderovas ezera zvejas limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 2024.gadam. 

71. Par Usvīšu ezera zvejas limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 2024.gadam. 

72. Par Virauda ezera (Lendžu pagasts) rūpnieciskās zvejas limitu sadali pašpatēriņa zvejai 
2024.gadam. 

73. Par Adamovas ezera zvejas limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2024. gadam. 

74. Par Ciskodu (Tiskādu) ezera zvejas limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2024.gadam. 

75. Par Feimaņu ezera zvejas limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2024.gadam. 

76. Par Kauguru ezera zvejas limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2024.gadam. 

77. Par Meirānu ezera zvejas limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2024.gadam. 

78. Par Micānu ezera zvejas limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2024.gadam. 

79. Par Rāznas ezera zvejas limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2024.gadam. 

80. Par Sedziera ezera zvejas limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2024.gadam. 

81. Par Viraudas ezera (Mākoņkalna pagasts) zvejas limitu sadali pašpatēriņa zvejai 
2024.gadam. 

82. Par Zeltiņu (Labvārža) ezera zvejas limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2024.gadam. 



5 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

83. Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 7882 005 
0494 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un starpgabala statusa noteikšanu 
Rikavas pagastā. 

84. Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6876 004 
0072 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un zemes vienību apvienošanu 
Nautrēnu pagastā. 

85. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7846 001 0094 
Čornajas pagastā. 

86. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7876 001 
1011, 7876 003 0405, 7876 006 0602, 7876 006 0605, 7876 003 0104, 7876 003 0177 
Ozolaines pagastā. 

87. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7882 005 0132 
Rikavas pagastā. 

88. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7888 005 
0199, 7888 007 0304 Silmalas pagastā. 

89. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7846 001 0201, 7846 
001 0208 apvienošanu un starpgabala statusa noteikšanu Čornajas pagastā. 

90. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7858 001 0182 sadali 
Ilzeskalna pagastā. 

91. Par A.A. mantojamās zemes grafiskā pielikuma precizēšanu Kaunatas pagastā. 

92. Par A.L. mantojamās zemes grafiskā pielikuma precizēšanu Stružānu pagastā. 

93. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Kaunatas 
pagastā. 

94. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Lūznavas 
pagastā. 

95. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Viļānu 
pagastā, Rēzeknes novadā. 

96. Par 2009.gada 2.marta Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.69 darbības izbeigšanu ar 
V.B. Lendžu pagastā. 

97. Par 2019.gada 2.oktobra Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.259/865 izbeigšanu 
Rikavas pagastā. 

98. Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu D.T. Mākoņkalna pagastā. 

99. Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu E.-A.S. Nautrēnu pagastā. 

100. Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu J.B. Viļānos. 

101. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu P.F. Stružānu pagastā. 

102. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu P.V. Viļānos. 
 

Balsojums par darba kārtību 

Izskatījusi Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietnieces Ērikas Teirumniekas 
priekšlikumu par izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu 
un papildināšanu, pamatojoties uz Pašvaldību likuma  34.pantu un 38.panta pirmo daļu, 
Rēzeknes novada dome, 



6 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

balsojot: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
1. Apstiprināt izsludināto Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.oktobra sēdes darba 

kārtību (1. – 102.jautājums). 

1.§ 
Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023. gada 19. oktobra saistošo noteikumu Nr.13 
„Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa saistošajos noteikumos 

Nr.2 „Par Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 2023.gadam”” izdošanu 
Ziņo Austris Seržants: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par Rēzeknes novada pašvaldības 2023. gada 19. oktobra saistošo 
noteikumu Nr.13 „Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 
6.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.2 „Par Rēzeknes novada 
pašvaldības budžetu 2023.gadam”” izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023. 
gada 19. oktobra saistošo noteikumu Nr.13 „Grozījumi 
Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa saistošajos 
noteikumos Nr.2 „Par Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 
2023.gadam”” izdošanu". 

 
2.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības konkursa „Rēzeknes novada uzņēmums 2023” 
nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo Liāna Runča: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 
2023.gada 12. oktobra priekšlikumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma 
projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par Rēzeknes novada 



7 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

pašvaldības konkursa „Rēzeknes novada uzņēmums 2023” nolikuma 
apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - 1 (Zigfrīds Lukaševičs - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 
konkursa „Rēzeknes novada uzņēmums 2023” nolikuma 
apstiprināšanu". 

 
3.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības konkursa „Rēzeknes novada uzņēmums 2023” 
vērtēšanas komisijas izveidošanu un komisijas sastāva apstiprināšanu 

Ziņo Liāna Runča: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2023.gada 
12. oktobra priekšlikumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu 
izskatīšanai kārtējā domes sēdē par Rēzeknes novada pašvaldības 
konkursa „Rēzeknes novada uzņēmums 2023” vērtēšanas komisijas 
izveidošanu un komisijas sastāva apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 
konkursa „Rēzeknes novada uzņēmums 2023” vērtēšanas 
komisijas izveidošanu un komisijas sastāva apstiprināšanu". 

 
4.§ 

Par atļauju Dzintrai Smirnovai savienot amatus 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes Rēzeknes novada 

pašvaldības Silmalas pirmsskolas izglītības iestādes vadītājas Dzintras 
Smirnovas 2023.gada 25.septembra iesniegumu, lūdzu virzīt 



8 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
atļauju Dzintrai Smirnovai savienot amatus. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par atļauju Dzintrai Smirnovai savienot 
amatus". 

 
5.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības dalību biedrībā “Reģionālo attīstības centru un 
novadu apvienība” 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot biedrības “Reģionālo attīstības centru apvienība” 2023.gada 
28.septembra aicinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu 
izskatīšanai kārtējā domes sēdē par Rēzeknes novada pašvaldības 
dalību biedrībā “Reģionālo attīstības centru un novadu apvienība”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības dalību 
biedrībā “Reģionālo attīstības centru un novadu apvienība”". 

 
6.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 2.marta lēmumā „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības pastāvīgo kustamas mantas un nekustamā īpašuma atsavināšanas, 

arī atsavināšanas izsoles kārtībā, telpu un zemes nomas tiesību izsoles komisiju 
izveidošanu” 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Finanšu komitejas 2023.gada 12.oktobra priekšlikumu, lūdzu 
virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 2.marta lēmumā „Par 
Rēzeknes novada pašvaldības pastāvīgo kustamas mantas un 



9 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

nekustamā īpašuma atsavināšanas, arī atsavināšanas izsoles kārtībā, 
telpu un zemes nomas tiesību izsoles komisiju izveidošanu”. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Šīs personas ir amatpersonas? 

Izsaka viedokli Iveta 
Ladnā: 

Jā. Personas pieņem lēmumus. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 
2023.gada 2.marta lēmumā „Par Rēzeknes novada 
pašvaldības pastāvīgo kustamas mantas un nekustamā 
īpašuma atsavināšanas, arī atsavināšanas izsoles kārtībā, 
telpu un zemes nomas tiesību izsoles komisiju 
izveidošanu”". 

 
7.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas “Birztalas”- 2, Dricānos, Dricānu 
pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Dricānu apvienības pārvalde” 2023.gada 2.oktobra 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas 
“Birztalas”- 2, Dricānos, Dricānu pagastā, pārdošanu elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas 
atrodas “Birztalas”- 2, Dricānos, Dricānu pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli". 



10 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
8.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Kalieji”, Dricānu pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Dricānu apvienības pārvalde” 2023.gada 31.augusta 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pašvaldības nekustamā īpašuma “Kalieji”, 
Dricānu pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma 
“Kalieji”, Dricānu pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli". 

 
9.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas “Strautiņi”- 15, Dricānos, Dricānu 
pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Dricānu apvienības pārvalde” 2023.gada 3.oktobra 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas 
“Strautiņi”- 15, Dricānos, Dricānu pagastā, pārdošanu elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Vai šie dzīvokļi nav nepieciešami Sociālā dienesta funkciju veikšanai? 

Izsaka viedokli Iveta 
Ladnā: 

Nē, ir saskaņots, ka šie dzīvokļu īpašumi, kas ir nodoti uz šo izsoli, nav 
nepieciešami kā palīdzība dzīvokļu jautājumu risināšanā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

28 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko, Vasīlijs Arbidāns, Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 



11 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas 
atrodas “Strautiņi”- 15, Dricānos, Dricānu pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
10.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Ailes”, Kaunatas pagastā, pārdošanu elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Kaunatas apvienības pārvalde” 2023.gada 
11.septembra ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu 
izskatīšanai kārtējā domes sēdē par pašvaldības nekustamā īpašuma 
“Ailes”, Kaunatas pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma 
“Ailes”, Kaunatas pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli". 

 
11.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma ‘’Ceļmalas’’, Silmalas pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Maltas apvienības pārvalde” 2023.gada 31.augusta 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pašvaldības nekustamā īpašuma ‘’Ceļmalas’’, 
Silmalas pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 



12 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma 
‘’Ceļmalas’’, Silmalas pagastā, pārdošanu elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli". 

 
12.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Liepavots”, Silmalas pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Maltas apvienības pārvalde” 2023.gada 30.augusta 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pašvaldības nekustamā īpašuma “Liepavots”, 
Silmalas pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma 
“Liepavots”, Silmalas pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē 
ar augšupejošu soli". 

 
13.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Parka ielā 2 - 10, Strūžānos, Stružānu 
pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Dricānu apvienības pārvalde” 2023.gada 2.oktobra 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas 
Parka ielā 2 - 10, Strūžānos, Stružānu pagastā, pārdošanu elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 



13 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas 
atrodas Parka ielā 2 - 10, Strūžānos, Stružānu pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
14.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Senču kolns”, Nautrēnu pagastā, pārdošanu 
mutiskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Nautrēnu apvienības pārvalde” 2023.gada 13.jūnija 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pašvaldības nekustamā īpašuma “Senču kolns”, 
Nautrēnu pagastā, pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma 
“Senču kolns”, Nautrēnu pagastā, pārdošanu mutiskā izsolē 
ar augšupejošu soli". 

 
15.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Pļavnieki”, Ozolaines pagastā, pārdošanu mutiskā 
izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Maltas apvienības pārvalde” 2023.gada 31.augusta 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pašvaldības nekustamā īpašuma “Pļavnieki”, 
Ozolaines pagastā, pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



14 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma 
“Pļavnieki”, Ozolaines pagastā, pārdošanu mutiskā izsolē ar 
augšupejošu soli". 

 
16.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Pakalnes”, Stoļerovas pagastā, pārdošanu 
mutiskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Kaunatas apvienības pārvalde” 2023.gada 3.oktobra 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pašvaldības nekustamā īpašuma “Pakalnes”, 
Stoļerovas pagastā, pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma 
“Pakalnes”, Stoļerovas pagastā, pārdošanu mutiskā izsolē ar 
augšupejošu soli". 

 
17.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Skaistmola”, Stoļerovas pagastā, pārdošanu 
mutiskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Kaunatas apvienības pārvalde” 2023.gada 3.oktobra 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pašvaldības nekustamā īpašuma “Skaistmola”, 
Stoļerovas pagastā, pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



15 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma 
“Skaistmola”, Stoļerovas pagastā, pārdošanu mutiskā izsolē 
ar augšupejošu soli". 

 
18.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Stoļerovas pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Finanšu komitejas 2023.gada 12.oktobra priekšlikumu, lūdzu 
virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Stoļerovas pagastā, izsoles 
rezultātu apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, 
Stoļerovas pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
19.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Stoļerovas pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Finanšu komitejas 2023.gada 12.oktobra priekšlikumu, lūdzu 
virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Stoļerovas pagastā, izsoles 
rezultātu apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, 
Stoļerovas pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 



16 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

20.§ 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Stoļerovas pagastā, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Finanšu komitejas 2023.gada 12.oktobra priekšlikumu, lūdzu 

virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Stoļerovas pagastā, izsoles 
rezultātu apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, 
Stoļerovas pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
21.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Stoļerovas pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Finanšu komitejas 2023.gada 12.oktobra priekšlikumu, lūdzu 
virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Stoļerovas pagastā, izsoles 
rezultātu apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, 
Stoļerovas pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
22.§ 

Par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā 



17 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Finanšu komitejas 2023.gada 12.oktobra priekšlikumu, lūdzu 
virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
dzīvokļu īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju 
zemesgrāmatā". 

 
 

23.§ 
Par telpu nomas tiesību izsoles atzīšanu par nenotikušu Lendžu pagastā 

Ziņo Vadims 
Čuhnovs: 

Izskatot Nautrēnu apvienības pārvaldes 2023.gada 4.oktobra 
iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par telpu nomas tiesību izsoles atzīšanu par 
nenotikušu Lendžu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par telpu nomas tiesību izsoles atzīšanu 
par nenotikušu Lendžu pagastā". 

 
24.§ 

Par piekrišanu nekustamā īpašuma iegūšanai I.M. īpašumā Ozolaines pagastā 
Ziņo Vadims 
Čuhnovs: 

Izskatot I.M. 2023.gada 29.septembra iesniegumu, lūdzu virzīt 
sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
piekrišanu nekustamā īpašuma iegūšanai I.M. īpašumā Ozolaines 
pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
14 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 



18 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Felicija Leščinska, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par piekrišanu nekustamā īpašuma 
iegūšanai I.M. īpašumā Ozolaines pagastā". 

 
25.§ 

Par nekustamā īpašuma Jaunatnes ielā (..), Pušā, Pušas pagastā, telpas Nr.2 nomas 
līguma pārjaunošanu 

Ziņo Vadims 
Čuhnovs: 

Izskatot A.B. 2023.gada 28.septembra iesniegumu, lūdzu virzīt 
sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
nekustamā īpašuma Jaunatnes ielā (..), Pušā, Pušas pagastā, telpas Nr.2 
nomas līguma pārjaunošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma Jaunatnes ielā (..), 
Pušā, Pušas pagastā, telpas Nr.2 nomas līguma 
pārjaunošanu". 

 
26.§ 

Par nekustamā īpašuma Jaunatnes ielā (..), Pušā, Pušas pagastā, telpas Nr.3 nomas 
līguma pārjaunošanu 

Ziņo Vadims 
Čuhnovs: 

Izskatot R.B. 2023.gada 28.septembra iesniegumu, lūdzu virzīt 
sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
nekustamā īpašuma Jaunatnes ielā (..), Pušā, Pušas pagastā, telpas Nr.3 
nomas līguma pārjaunošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 



19 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma Jaunatnes ielā (..), 
Pušā, Pušas pagastā, telpas Nr.3 nomas līguma 
pārjaunošanu". 

 
27.§ 

Par nekustamā īpašuma Jaunatnes ielā (..), Pušā, Pušas pagastā, telpas Nr.4 nomas 
līguma pārjaunošanu 

Ziņo Vadims 
Čuhnovs: 

Izskatot G.B. 2023.gada 28.septembra iesniegumu, lūdzu virzīt 
sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
nekustamā īpašuma Jaunatnes ielā (..), Pušā, Pušas pagastā, telpas Nr.4 
nomas līguma pārjaunošanu. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kā ir ar elektrības, komunālo pakalpojumu maksu? 

Izsaka viedokli 
Vadims Čuhnovs: 

Tā ir nedzīvojamā telpa. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Bet elektrība taču ir? Īrnieki paši maksā par to? 

Izsaka viedokli 
Vadims Čuhnovs: 

Tur nav elektrības. 

Izsaka viedokli Aivars 
Buharins: 

Tie ir šķūnīši. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma Jaunatnes ielā (..), 
Pušā, Pušas pagastā, telpas Nr.4 nomas līguma 
pārjaunošanu". 

 
28.§ 

Par nekustamā īpašuma Jaunatnes ielā (..), Pušā, Pušas pagastā, telpas Nr.13 nomas 
līguma pārjaunošanu 



20 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Vadims 
Čuhnovs: 

Izskatot V.P. 2023.gada 28.septembra iesniegumu, lūdzu virzīt 
sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
nekustamā īpašuma Jaunatnes ielā (..), Pušā, Pušas pagastā, telpas 
Nr.13 nomas līguma pārjaunošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma Jaunatnes ielā (..), 
Pušā, Pušas pagastā, telpas Nr.13 nomas līguma 
pārjaunošanu". 

 
29.§ 

Par nekustamā īpašuma Jaunatnes ielā (..), Pušā, Pušas pagastā, telpas Nr.14 nomas 
līguma pārjaunošanu 

Ziņo Vadims 
Čuhnovs: 

Izskatot I.L. 2023.gada 28.septembra iesniegumu, lūdzu virzīt 
sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
nekustamā īpašuma Jaunatnes ielā (..), Pušā, Pušas pagastā, telpas 
Nr.14 nomas līguma pārjaunošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma Jaunatnes ielā (..), 
Pušā, Pušas pagastā, telpas Nr.14 nomas līguma 
pārjaunošanu". 

 
30.§ 

Par nekustamā īpašuma Jaunatnes ielā (..), Pušā, Pušas pagastā, telpas Nr.15 nomas 
līguma pārjaunošanu 

Ziņo Vadims 
Čuhnovs: 

Izskatot M.D. 2023.gada 28.septembra iesniegumu, lūdzu virzīt 
sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 



21 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

nekustamā īpašuma Jaunatnes ielā (..), Pušā, Pušas pagastā, telpas 
Nr.15 nomas līguma pārjaunošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko, Zigfrīds Lukaševičs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma Jaunatnes ielā (..), 
Pušā, Pušas pagastā, telpas Nr.15 nomas līguma 
pārjaunošanu". 

 
31.§ 

Par nekustamā īpašuma Jaunatnes ielā (..), Pušā, Pušas pagastā, telpas Nr.16 nomas 
līguma pārjaunošanu 

Ziņo Vadims 
Čuhnovs: 

Izskatot R.A. 2023.gada 28.septembra iesniegumu, lūdzu virzīt 
sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
nekustamā īpašuma Jaunatnes ielā (..), Pušā, Pušas pagastā, telpas 
Nr.16 nomas līguma pārjaunošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma Jaunatnes ielā (..), 
Pušā, Pušas pagastā, telpas Nr.16 nomas līguma 
pārjaunošanu". 

 
 

32.§ 
Par nekustamā īpašuma Jaunatnes ielā (..), Pušā, Pušas pagastā, telpas Nr.20 nomas 

līguma pārjaunošanu 
Ziņo Vadims 
Čuhnovs: 

Izskatot J.V. 2023.gada 28.septembra iesniegumu, lūdzu virzīt 
sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 



22 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

nekustamā īpašuma Jaunatnes ielā (..), Pušā, Pušas pagastā, telpas 
Nr.20 nomas līguma pārjaunošanu. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Vai īpašuma daļas nevar atdot īrniekiem? 

Izsaka viedokli 
Vadims Čuhnovs: 

Tādā gadījumā ir jārīko izsoles. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Vai šīs telpas nebija pie dzīvokļa kā domājamā daļa? 

Izsaka viedokli 
Vadims Čuhnovs: 

Nē, tās nebija privatizētas, kas nozīmē, ka ir jārīko izsole, kurai varēs 
pieteikties visi gribētāji, ne tikai mājas iedzīvotāji. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma Jaunatnes ielā (..), 
Pušā, Pušas pagastā, telpas Nr.20 nomas līguma 
pārjaunošanu". 

 
33.§ 

Par nekustamā īpašuma nomas līguma izbeigšanu ar L.K. Kaunatas pagastā 
Ziņo Vadims 
Čuhnovs: 

Izskatot L.K. 2023.gada 25.septembra iesniegumu, lūdzu virzīt 
sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
nekustamā īpašuma nomas līguma izbeigšanu ar L.K. Kaunatas 
pagastā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kas tālāk tiks darīts ar šīm telpām? 

Izsaka viedokli 
Vadims Čuhnovs: 

Par to lems apvienības pārvalde. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



23 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma nomas līguma 
izbeigšanu ar L.K. Kaunatas pagastā". 

 
34.§ 

Par nedzīvojamo telpu nomas līgumu izbeigšanu Pušas pagastā 
Ziņo Vadims 
Čuhnovs: 

Izskatot A.R. 2023.gada 3.oktobra iesniegumu, V.L. 2023.gada 
3.oktobra iesniegumu, I.P. 2023.gada 3.oktobra iesniegumu, D.T. 
2023.gada 3.oktobra iesniegumu, M.T. 2023.gada 3.oktobra 
iesniegumu, O.L. 2023.gada 3.oktobra iesniegumu, lūdzu virzīt 
sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
nedzīvojamo telpu nomas līgumu izbeigšanu Pušas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nedzīvojamo telpu nomas līgumu 
izbeigšanu Pušas pagastā". 

 
35.§ 

Par patapinājuma līguma izbeigšanu ar Viļānu labdarības biedrību "ATBALSTS" 
Ziņo Vadims 
Čuhnovs: 

Izskatot Viļānu labdarības biedrības "ATBALSTS" 2023.gada 
22.septembra iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu 
izskatīšanai kārtējā domes sēdē par patapinājuma līguma izbeigšanu ar 
Viļānu labdarības biedrību "ATBALSTS". 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par patapinājuma līguma izbeigšanu ar 
Viļānu labdarības biedrību "ATBALSTS"". 

 
36.§ 



24 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Nākotnes ielā (..), Dekšārēs, Dekšāres pagastā, 
Rēzeknes novadā, nosacītas cenas apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.S. 2023.gada 26.septembra iesniegumu, lūdzu virzīt 
sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Nākotnes ielā (..), Dekšārēs, Dekšāres 
pagastā, Rēzeknes novadā, nosacītas cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas 
Nākotnes ielā (..), Dekšārēs, Dekšāres pagastā, Rēzeknes 
novadā, nosacītas cenas apstiprināšanu". 

 
37.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.E. 2023.gada 16.augusta iesniegumu, lūdzu virzīt 

sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
38.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, kas atrodas Griškānu pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot O.F. 2023.gada 29.septembra iesniegumu, lūdzu virzīt 
sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 



25 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

nekustamā īpašuma “(..)”, kas atrodas Griškānu pagastā, nosacītās 
cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, kas atrodas 
Griškānu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
39.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, kas atrodas Griškānu pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot V.D. 2023.gada 29.septembra iesniegumu, lūdzu virzīt 
sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
nekustamā īpašuma “(..)”, kas atrodas Griškānu pagastā, nosacītās 
cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, kas atrodas 
Griškānu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
40.§ 

Par nekustamā īpašuma “Zvaigzne (..)”, Ozolaines pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.I. 2023.gada 26. septembra iesniegumu, lūdzu virzīt 
sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
nekustamā īpašuma “Zvaigzne (..)”, Ozolaines pagastā, nosacītās 
cenas apstiprināšanu.. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
15 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 



26 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Zvaigzne (..)”, 
Ozolaines pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
41.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Silmalas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot V.F. 2023.gada 29.septembra iesniegumu, lūdzu virzīt 

sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Silmalas pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Silmalas 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
42.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Brīvības ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas 
cenas apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot V.Š. 2023.gada 27.septembra iesniegumu, lūdzu virzīt 
sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Brīvības ielā (..), Viļānos, Rēzeknes 
novadā, nosacītas cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 



27 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas 
Brīvības ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas cenas 
apstiprināšanu". 

 
43.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Celtnieku ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, 
nosacītas cenas apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot O.O. 2023.gada 2.oktobra iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par dzīvokļa 
īpašuma, kas atrodas Celtnieku ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, 
nosacītas cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas 
Celtnieku ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas 
cenas apstiprināšanu". 

 
44.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Celtnieku ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, 
nosacītas cenas apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot F.A. 2023.gada 26.septembra iesniegumu, lūdzu virzīt 
sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Celtnieku ielā (..), Viļānos, Rēzeknes 
novadā, nosacītas cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



28 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas 
Celtnieku ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas 
cenas apstiprināšanu". 

 
45.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas “Jaunā māja (..)”- (..), Dricānos, Dricānu pagastā, 
nodošanu atsavināšanai N.G. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot N.G. 2023.gada 26.aprīļa atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas “Jaunā māja (..)”- (..), Dricānos, 
Dricānu pagastā, nodošanu atsavināšanai N.G.. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas “Jaunā 
māja (..)”- (..), Dricānos, Dricānu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai N.G.". 

 
46.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Kalnu ielā (..), Maltā, Maltas pagastā, 
nodošanu atsavināšanai T.K. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot T.K. 2022.gada 6.jūlija atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Kalnu ielā (..), Maltā, 
Maltas pagastā, nodošanu atsavināšanai T.K.. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



29 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas 
atrodas Kalnu ielā (..), Maltā, Maltas pagastā, nodošanu 
atsavināšanai T.K.". 

 
47.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Sokolku pagastā, Rēzeknes novadā, nodošanu 
atsavināšanai L.G. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot L.G. 2022.gada 17.maija atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Sokolku pagastā, Rēzeknes novadā, 
nodošanu atsavināšanai L.G.. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Sokolku 
pagastā, Rēzeknes novadā, nodošanu atsavināšanai L.G.". 

 
48.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu energoefektivitātes pasākumiem dzīvojamajās mājās 
Maltas pagastā, Rēzeknes novadā 

Ziņo Andris Stafeckis: Izskatot SIA “Rēzeknes novada komunālserviss” 2023.gada 28.aprīļa, 
2023.gada 2.maija un 2023.gada 5.maija pieteikumus, lūdzu virzīt 
sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
līdzfinansējuma piešķiršanu energoefektivitātes pasākumiem 
dzīvojamajās mājās Maltas pagastā, Rēzeknes novadā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Šīs mājas ir aktuālajā sarakstā? 

Izsaka viedokli Andris 
Stafeckis: 

Lai varētu piedalīties kādā no valsts atbalsta pasākumiem, ir jāveic 
energoaudits, līdz ar to šīs mājas tika pieteiktas uz iespēju no 
pašvaldības saņemt līdzfinansējumu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 



30 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par līdzfinansējuma piešķiršanu 
energoefektivitātes pasākumiem dzīvojamajās mājās Maltas 
pagastā, Rēzeknes novadā". 

 
49.§ 

Par finanšu līdzekļu piešķiršanu Rēzeknes novada speciālai pamatskolai 
Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Izskatot Rēzeknes novada speciālās pamatskolas 2023.gada 
29.septembra iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu 
izskatīšanai kārtējā domes sēdē par finanšu līdzekļu piešķiršanu 
Rēzeknes novada speciālai pamatskolai. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par finanšu līdzekļu piešķiršanu Rēzeknes 
novada speciālai pamatskolai". 

 
50.§ 

Par Baļinovas ezera zvejas limitu sadali komerciālajai zvejai 2024.gadam 
Ziņo Ruta Sidorova: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2023.gada 

12.oktobra priekšlikumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu 
izskatīšanai kārtējā domes sēdē par Baļinovas ezera zvejas limitu 
sadali komerciālajai zvejai 2024.gadam. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



31 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Baļinovas ezera zvejas limitu sadali 
komerciālajai zvejai 2024.gadam". 

 
51.§ 

Par Ciskodu (Tiskādu) ezera zvejas limitu sadali komerciālajai zvejai 2024.gadam 
Ziņo Ruta Sidorova: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2023.gada 

12.oktobra priekšlikumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu 
izskatīšanai kārtējā domes sēdē par Ciskodu (Tiskādu) ezera zvejas 
limitu sadali komerciālajai zvejai 2024.gadam. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Ciskodu (Tiskādu) ezera zvejas limitu 
sadali komerciālajai zvejai 2024.gadam". 

 
52.§ 

Par speciālās atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā IK “Victoria. K” 
Černostes ezerā 

Ziņo Ruta Sidorova: Izskatot IK “Victoria. K” 2023.gada 26.septembra iesniegumu, lūdzu 
virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
speciālās atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā IK 
“Victoria. K” Černostes ezerā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par speciālās atļaujas izsniegšanu 
komercdarbībai zvejniecībā IK “Victoria. K” Černostes 
ezerā". 

 
53.§ 



32 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par Černostes ezera zvejas limitu sadali komerczvejai 2024. gadam 
Ziņo Ruta Sidorova: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2023.gada 

12.oktobra priekšlikumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu 
izskatīšanai kārtējā domes sēdē par Černostes ezera zvejas limitu sadali 
komerczvejai 2024. gadam. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Černostes ezera zvejas limitu sadali 
komerczvejai 2024. gadam". 

 
54.§ 

Par speciālās atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā IK “N.B.” Idzipoles ezerā 
Ziņo Ruta Sidorova: Izskatot IK “N.B.” 2023.gada 30.augusta iesniegumu, lūdzu virzīt 

sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
speciālās atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā IK “N.B.” 
Idzipoles ezerā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par speciālās atļaujas izsniegšanu 
komercdarbībai zvejniecībā IK “N.B.” Idzipoles ezerā". 

 
55.§ 

Par Idzipoles ezera zvejas limitu sadali komerciālajai zvejai 2024.gadam 
Ziņo Ruta Sidorova: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2023.gada 

12.oktobra priekšlikumu, ūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu 
izskatīšanai kārtējā domes sēdē par Idzipoles ezera zvejas limitu sadali 
komerciālajai zvejai 2024.gadam. 



33 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Idzipoles ezera zvejas limitu sadali 
komerciālajai zvejai 2024.gadam". 

 
56.§ 

Par Ilzas ezera zvejas limitu sadali komerciālajai zvejai 2024.gadam 
Ziņo Ruta Sidorova: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2023.gada 

12.oktobra priekšlikumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu 
izskatīšanai kārtējā domes sēdē par Ilzas ezera zvejas limitu sadali 
komerciālajai zvejai 2024.gadam. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Tas ir Ilzas vai Ilzes ezers? 

Izsaka viedokli Ruta 
Sidorova: 

Civillikumā ir rakstīts Ilzas ezers. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Ilzas ezera zvejas limitu sadali 
komerciālajai zvejai 2024.gadam". 

 
57.§ 

Par speciālās atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā IK “Ķīsītis” Ismeru ( 
Žogotu) ezerā 

Ziņo Ruta Sidorova: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2023.gada 
12.oktobra priekšlikumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu 
izskatīšanai kārtējā domes sēdē par speciālās atļaujas izsniegšanu 
komercdarbībai zvejniecībā IK “Ķīsītis” Ismeru ( Žogotu) ezerā. 



34 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par speciālās atļaujas izsniegšanu 
komercdarbībai zvejniecībā IK “Ķīsītis” Ismeru ( Žogotu) 
ezerā". 

 
58.§ 

Par Ismeru-Žogotu ezera zvejas limitu sadali rūpnieciskajai komerczvejai 2024.gadam 
Ziņo Ruta Sidorova: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2023.gada 

12.oktobra priekšlikumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu 
izskatīšanai kārtējā domes sēdē par Ismeru-Žogotu ezera zvejas limitu 
sadali rūpnieciskajai komerczvejai 2024.gadam. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Ismeru-Žogotu ezera zvejas limitu 
sadali rūpnieciskajai komerczvejai 2024.gadam". 

 
59.§ 

Par Lielā Kiuriņa ezera zvejas limitu sadali komerciālajai zvejai 2024.gadam 
Ziņo Ruta Sidorova: Izskatot Tautsaimniecības jautājumu komitejas 2023. gada 12. oktobra 

priekšlikumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par Lielā Kiuriņa ezera zvejas limitu sadali 
komerciālajai zvejai 2024.gadam. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 



35 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Lielā Kiuriņa ezera zvejas limitu 
sadali komerciālajai zvejai 2024.gadam". 

 
60.§ 

Par Lubāna ezera zvejas limitu sadali komerciālajai zvejai 2024.gadam 
Ziņo Ruta Sidorova: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2023.gada 

12.oktobra priekšlikumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu 
izskatīšanai kārtējā domes sēdē par Lubāna ezera zvejas limitu sadali 
komerciālajai zvejai 2024.gadam. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Lubāna ezera zvejas limitu sadali 
komerciālajai zvejai 2024.gadam". 

 
61.§ 

Par Pušas ezera zvejas limitu sadali komerciālajai zvejai 2024.gadam 
Ziņo Ruta Sidorova: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2023.gada 

12.oktobra priekšlikumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu 
izskatīšanai kārtējā domes sēdē par Pušas ezera zvejas limitu sadali 
komerciālajai zvejai 2024.gadam. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



36 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Pušas ezera zvejas limitu sadali 
komerciālajai zvejai 2024.gadam". 

 
62.§ 

Par Rāznas ezera zvejas limitu sadali komerciālajai zvejai 2024.gadam 
Ziņo Ruta Sidorova: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2023.gada 

12.oktobra priekšlikumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu 
izskatīšanai kārtējā domes sēdē par Rāznas ezera zvejas limitu sadali 
komerciālajai zvejai 2024.gadam 

Deputāti: (diskutē par zušu bojāejas iemesliem Rāznas ezerā) 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Jautājuma izskatīšanā uz lēmuma pieņemšanā nepiedalos. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - 1 (Staņislavs Šķesters - Interešu konflikts.) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rāznas ezera zvejas limitu sadali 
komerciālajai zvejai 2024.gadam". 

 
63.§ 

Par Soloja ezera zvejas limitu sadali komerciālajai zvejai 2024.gadam 
Ziņo Ruta Sidorova: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2023.gada 

12.oktobra priekšlikumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu 
izskatīšanai kārtējā domes sēdē par Soloja ezera zvejas limitu sadali 
komerciālajai zvejai 2024.gadam. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Soloja ezera zvejas limitu sadali 
komerciālajai zvejai 2024.gadam". 

 



37 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

64.§ 
Par speciālās atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā IK “N.B.” Stībraiša ezerā 
Ziņo Ruta Sidorova: Izskatot IK “N.B.” 2023.gada 30. augusta iesniegumu, lūdzu virzīt 

sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
speciālās atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā IK “N.B.” 
Stībraiša ezerā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par speciālās atļaujas izsniegšanu 
komercdarbībai zvejniecībā IK “N.B.” Stībraiša ezerā". 

 
65.§ 

Par Stībraiša ezera zvejas limitu sadali komerciālajai zvejai 2024.gadam 
Ziņo Ruta Sidorova: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2023.gada 

12.oktobra priekšlikumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu 
izskatīšanai kārtējā domes sēdē par Stībraiša ezera zvejas limitu sadali 
komerciālajai zvejai 2024.gadam. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Stībraiša ezera zvejas limitu sadali 
komerciālajai zvejai 2024.gadam". 

 
66.§ 

Par Umaņu ezera zvejas limitu sadali komerciālajai zvejai 2024.gadam 
Ziņo Ruta Sidorova: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2023.gada 

12.oktobra priekšlikumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu 
izskatīšanai kārtējā domes sēdē par Umaņu ezera zvejas limitu sadali 
komerciālajai zvejai 2024.gadam. 



38 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Umaņu ezera zvejas limitu sadali 
komerciālajai zvejai 2024.gadam". 

 
67.§ 

Par Virauda ezera (Lendžu pagasts) zvejas limitu sadali komerciālajai zvejai 
2024.gadam 

Ziņo Ruta Sidorova: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2023.gada 
12.oktobra priekšlikumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu 
izskatīšanai kārtējā domes sēdē par Virauda ezera (Lendžu pagasts) 
zvejas limitu sadali komerciālajai zvejai 2024.gadam. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Virauda ezera (Lendžu pagasts) zvejas 
limitu sadali komerciālajai zvejai 2024.gadam". 

 
68.§ 

Par Viraudas ezera (Mākoņkalna pagasts) zvejas limitu sadali komerciālajai zvejai 
2024.gadam 

Ziņo Ruta Sidorova: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2023.gada 
12.oktobra priekšlikumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu 
izskatīšanai kārtējā domes sēdē par Viraudas ezera (Mākoņkalna 
pagasts) zvejas limitu sadali komerciālajai zvejai 2024.gadam. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
15 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 



39 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Viraudas ezera (Mākoņkalna pagasts) 
zvejas limitu sadali komerciālajai zvejai 2024.gadam". 

 
69.§ 

Par Černostes ezera zvejas limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 2024.gadam 
Ziņo Ruta Sidorova: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2023.gada 

12.oktobra priekšlikumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu 
izskatīšanai kārtējā domes sēdē par Černostes ezera zvejas limitu sadali 
rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 2024.gadam. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Černostes ezera zvejas limitu sadali 
rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 2024.gadam". 

 
70.§ 

Par Pūderovas ezera zvejas limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 2024.gadam 
Ziņo Ruta Sidorova: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2023.gada 

12.oktobra priekšlikumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu 
izskatīšanai kārtējā domes sēdē par Pūderovas ezera zvejas limitu 
sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 2024.gadam. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



40 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Pūderovas ezera zvejas limitu sadali 
rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 2024.gadam". 

71.§ 
Par Usvīšu ezera zvejas limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 2024.gadam 

Ziņo Ruta Sidorova: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2023.gada 
12.oktobra priekšlikumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu 
izskatīšanai kārtējā domes sēdē par Usvīšu ezera zvejas limitu sadali 
rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 2024.gadam. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Usvīšu ezera zvejas limitu sadali 
rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 2024.gadam". 

 
72.§ 

Par Virauda ezera (Lendžu pagasts) rūpnieciskās zvejas limitu sadali pašpatēriņa zvejai 
2024.gadam 

Ziņo Ruta Sidorova: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2023.gada 
12.oktobra priekšlikumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu 
izskatīšanai kārtējā domes sēdē par Virauda ezera (Lendžu pagasts) 
rūpnieciskās zvejas limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2024.gadam. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Virauda ezera (Lendžu pagasts) 
rūpnieciskās zvejas limitu sadali pašpatēriņa zvejai 
2024.gadam". 



41 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 

73.§ 
Par Adamovas ezera zvejas limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2024. gadam 

Ziņo Ruta Sidorova: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2023.gada 
12.oktobra priekšlikumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu 
izskatīšanai kārtējā domes sēdē par Adamovas ezera zvejas limitu 
sadali pašpatēriņa zvejai 2024. gadam. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Adamovas ezera zvejas limitu sadali 
pašpatēriņa zvejai 2024. gadam". 

 
74.§ 

Par Ciskodu (Tiskādu) ezera zvejas limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2024.gadam 
Ziņo Ruta Sidorova: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2023.gada 

12.oktobra priekšlikumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu 
izskatīšanai kārtējā domes sēdēar Ciskodu (Tiskādu) ezera zvejas 
limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2024.gadam. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Ciskodu (Tiskādu) ezera zvejas limitu 
sadali pašpatēriņa zvejai 2024.gadam". 

 
75.§ 

Par Feimaņu ezera zvejas limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2024.gadam 
Ziņo Ruta Sidorova: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2023.gada 

12.oktobra priekšlikumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu 



42 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

izskatīšanai kārtējā domes sēdē ar Feimaņu ezera zvejas limitu sadali 
pašpatēriņa zvejai 2024.gadam. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Feimaņu ezera zvejas limitu sadali 
pašpatēriņa zvejai 2024.gadam". 

 
76.§ 

Par Kauguru ezera zvejas limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2024.gadam 
Ziņo Ruta Sidorova: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2023.gada 

12.oktobra priekšlikumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu 
izskatīšanai kārtējā domes sēdē par Kauguru ezera zvejas limitu sadali 
pašpatēriņa zvejai 2024.gadam. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Kauguru ezera zvejas limitu sadali 
pašpatēriņa zvejai 2024.gadam". 

 
77.§ 

Par Meirānu ezera zvejas limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2024.gadam 
Ziņo Ruta Sidorova: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2023.gada 

12.oktobra priekšlikumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu 
izskatīšanai kārtējā domes sēdē par Meirānu ezera zvejas limitu sadali 
pašpatēriņa zvejai 2024.gadam. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
15 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 



43 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Meirānu ezera zvejas limitu sadali 
pašpatēriņa zvejai 2024.gadam". 

78.§ 
Par Micānu ezera zvejas limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2024.gadam 

Ziņo Ruta Sidorova: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2023.gada 
12.oktobra priekšlikumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu 
izskatīšanai kārtējā domes sēdē par Micānu ezera zvejas limitu sadali 
pašpatēriņa zvejai 2024.gadam. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Micānu ezera zvejas limitu sadali 
pašpatēriņa zvejai 2024.gadam". 

 
79.§ 

Par Rāznas ezera zvejas limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2024.gadam 
Ziņo Ruta Sidorova: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2023.gada 

12.oktobra priekšlikumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu 
izskatīšanai kārtējā domes sēdē par Rāznas ezera zvejas limitu sadali 
pašpatēriņa zvejai 2024.gadam. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



44 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rāznas ezera zvejas limitu sadali 
pašpatēriņa zvejai 2024.gadam". 

 
80.§ 

Par Sedziera ezera zvejas limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2024.gadam 
Ziņo Ruta Sidorova: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2023.gada 

12.oktobra priekšlikumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu 
izskatīšanai kārtējā domes sēdē par Sedziera ezera zvejas limitu sadali 
pašpatēriņa zvejai 2024.gadam. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Sedziera ezera zvejas limitu sadali 
pašpatēriņa zvejai 2024.gadam". 

 
81.§ 

Par Viraudas ezera (Mākoņkalna pagasts) zvejas limitu sadali pašpatēriņa zvejai 
2024.gadam 

Ziņo Ruta Sidorova: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2023.gada 
12.oktobra priekšlikumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu 
izskatīšanai kārtējā domes sēdē par Viraudas ezera (Mākoņkalna 
pagasts) zvejas limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2024.gadam. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Viraudas ezera (Mākoņkalna pagasts) 
zvejas limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2024.gadam". 

 



45 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

82.§ 
Par Zeltiņu (Labvārža) ezera zvejas limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2024.gadam 

Ziņo Ruta Sidorova: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2023.gada 
12.oktobra priekšlikumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu 
izskatīšanai kārtējā domes sēdē par Zeltiņu (Labvārža) ezera zvejas 
limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2024.gadam. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Zeltiņu (Labvārža) ezera zvejas limitu 
sadali pašpatēriņa zvejai 2024.gadam". 

 
83.§ 

Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 7882 005 
0494 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un starpgabala statusa 

noteikšanu Rikavas pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot Dricānu apvienības pārvaldes 2023.gada 11.oktobra 

iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības 
ar kadastra apzīmējumiem 7882 005 0494 reģistrēšanu zemesgrāmatā 
uz pašvaldības vārda un starpgabala statusa noteikšanu Rikavas 
pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par rezerves zemes fondā ieskaitītās 
zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 7882 005 0494 
reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un 
starpgabala statusa noteikšanu Rikavas pagastā". 

 
84.§ 



46 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6876 004 
0072 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un zemes vienību apvienošanu 

Nautrēnu pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot Nautrēnu apvienības pārvaldes 2023.gada 2.oktobra 

iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības 
ar kadastra apzīmējumu 6876 004 0072 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz 
pašvaldības vārda un zemes vienību apvienošanu Nautrēnu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par rezerves zemes fondā ieskaitītās 
zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6876 004 0072 
reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un zemes 
vienību apvienošanu Nautrēnu pagastā". 

 
85.§ 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7846 001 
0094 Čornajas pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Kaunatas apvienības pārvaldes 2023.gada 3.oktobra 
iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai 
ar kadastra apzīmējumu 7846 001 0094 Čornajas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par starpgabala statusa noteikšanu zemes 
vienībai ar kadastra apzīmējumu 7846 001 0094 Čornajas 
pagastā". 

 
86.§ 



47 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7876 
001 1011, 7876 003 0405, 7876 006 0602, 7876 006 0605, 7876 003 0104, 7876 003 0177 

Ozolaines pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot Maltas apvienības pārvaldes 2023.gada 3.oktobra iesniegumu, 

lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra 
apzīmējumiem 7876 001 1011, 7876 003 0405, 7876 006 0602, 7876 
006 0605, 7876 003 0104, 7876 003 0177 Ozolaines pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par starpgabala statusa noteikšanu zemes 
vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7876 001 1011, 7876 
003 0405, 7876 006 0602, 7876 006 0605, 7876 003 0104, 
7876 003 0177 Ozolaines pagastā". 

 
87.§ 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7882 005 
0132 Rikavas pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Dricānu apvienības pārvaldes 2023.gada 11.oktobra 
iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai 
ar kadastra apzīmējumu 7882 005 0132 Rikavas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par starpgabala statusa noteikšanu zemes 
vienībai ar kadastra apzīmējumu 7882 005 0132 Rikavas 
pagastā". 

 
88.§ 



48 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7888 
005 0199, 7888 007 0304 Silmalas pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Maltas apvienības pārvaldes 2023.gada 4.oktobra iesniegumu, 
lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra 
apzīmējumiem 7888 005 0199, 7888 007 0304 Silmalas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par starpgabala statusa noteikšanu zemes 
vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7888 005 0199, 7888 
007 0304 Silmalas pagastā". 

 
89.§ 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7846 001 0201, 
7846 001 0208 apvienošanu un starpgabala statusa noteikšanu Čornajas pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Kaunatas apvienības pārvaldes 2023.gada 3.oktobra 
iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar 
kadastra apzīmējumiem 7846 001 0201, 7846 001 0208 apvienošanu 
un starpgabala statusa noteikšanu Čornajas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību 
ar kadastra apzīmējumiem 7846 001 0201, 7846 001 0208 
apvienošanu un starpgabala statusa noteikšanu Čornajas 
pagastā". 

 
90.§ 



49 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7858 001 0182 
sadali Ilzeskalna pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Nautrēnu apvienības pārvaldes 2023.gada 29.septembra 
iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 7858 001 0182 sadali Ilzeskalna pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības 
ar kadastra apzīmējumu 7858 001 0182 sadali Ilzeskalna 
pagastā". 

 
91.§ 

Par A.A. mantojamās zemes grafiskā pielikuma precizēšanu Kaunatas pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot A.A. 2023.gada 21.septembra iesniegumu, lūdzu virzīt 

sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par A.A. 
mantojamās zemes grafiskā pielikuma precizēšanu Kaunatas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par A.A. mantojamās zemes grafiskā 
pielikuma precizēšanu Kaunatas pagastā". 

 
92.§ 

Par A.L. mantojamās zemes grafiskā pielikuma precizēšanu Stružānu pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA “Ametrs” Rēzeknes biroja vadītāja Jura Kazāka 

2023.gada 28.septembra vēstuli, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma 
projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par A.L. mantojamās zemes 
grafiskā pielikuma precizēšanu Stružānu pagastā. 



50 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par A.L. mantojamās zemes grafiskā 
pielikuma precizēšanu Stružānu pagastā". 

 
93.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Kaunatas 
pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”AMETRS” sertificētas zemes ierīkotājas Līgas 
Romančukas 2023.gada 5.oktobrī iesniegto zemes ierīcības projektu, 
lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam 
īpašumam “(..)”, Kaunatas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 
apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Kaunatas 
pagastā". 

 
94.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Lūznavas 
pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”Apriņķa mērnieks” zemes ierīkotājas Colmantujas 
Džamjansurenas 2023.gada 20.septembrī iesniegto zemes ierīcības 
projektu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā 
domes sēdē par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam 
īpašumam “(..)”, Lūznavas pagastā. 



51 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 
apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Lūznavas 
pagastā". 

 
95.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Viļānu 
pagastā, Rēzeknes novadā 

Ziņo Lidija 
Kuzņecova: 

Izskatot SIA ”AMETRS” sertificētas zemes ierīkotājas Līgas 
Romančukas 2023.gada 4.oktobrī iesniegto zemes ierīcības projektu, 
lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam 
īpašumam “(..)”, Viļānu pagastā, Rēzeknes novadā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 
apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Viļānu 
pagastā, Rēzeknes novadā". 

 
96.§ 

Par 2009.gada 2.marta Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.69 darbības izbeigšanu 
ar V.B. Lendžu pagastā 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot V.B. 2023.gada 21.septembra iesniegumu, lūdzu virzīt 
sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
2009.gada 2.marta Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.69 darbības 
izbeigšanu ar V.B. Lendžu pagastā. 



52 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par 2009.gada 2.marta Lauku apvidus 
zemes nomas līguma Nr.69 darbības izbeigšanu ar V.B. 
Lendžu pagastā". 

 
97.§ 

Par 2019.gada 2.oktobra Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.259/865 izbeigšanu 
Rikavas pagastā 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot M.K. 2023.gada 14.jūlija iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 2019.gada 
2.oktobra Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.259/865 izbeigšanu 
Rikavas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par 2019.gada 2.oktobra Lauku apvidus 
zemes nomas līguma Nr.259/865 izbeigšanu Rikavas 
pagastā". 

 
98.§ 

Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu D.T. Mākoņkalna pagastā 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot D.T. 2023.gada 25.septembra iesniegumu, lūdzu virzīt 

sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu D.T. Mākoņkalna pagastā. 

Izsaka viedokli Rita 
Tērauda: 

Minētā persona, sasniedzot 17.gadu vecumu, dosies uz ārzemēm pie 
māsas. Pēc atgriešanās, sasniedzot 18.gadu vecumu, personai dzīvoklis 
būs nepieciešams. 



53 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu 
D.T. Mākoņkalna pagastā". 

 
99.§ 

Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu E.-A.S. Nautrēnu pagastā 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot E.-A.S. 2023.gada 22.augusta iesniegumu, lūdzu virzīt 

sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu E.-A.S. Nautrēnu pagastā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Vai personas otrs vārds ir korekts? 

Izsaka viedokli Rita 
Žurzdina: 

Jā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu 
E.-A.S. Nautrēnu pagastā". 

 
100.§ 

Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu J.B. Viļānos 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot J.B. 2023.gada 2.oktobra iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 

lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par īrētās dzīvojamās 
telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu J.B. Viļānos. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
14 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 



54 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret 
citu īrējamu dzīvojamo telpu J.B. Viļānos". 

 
101.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu P.F. Stružānu pagastā 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot P.F. 2023.gada 27.septembra iesniegumu, lūdzu virzīt 

sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu P.F. Stružānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 
atjaunošanu P.F. Stružānu pagastā". 

 
102.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu P.V. Viļānos 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot P.V. 2023.gada 3.oktobra iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 

lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par sociālā dzīvokļa 
īres līguma atjaunošanu P.V. Viļānos. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Tas ir kā komunālais dzīvoklis? 

Izsaka viedokli Rita 
Žurzdina: 

Jā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Vai tiek ņemts vērā arī personu dzimums, piešķirot istabiņas? 

Izsaka viedokli Rita 
Žurzdina: 

Jā, tas tiek ņemts vērā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
14 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 



55 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 
atjaunošanu P.V. Viļānos". 

 
 
 
Sēde slēgta 11:41 
 
Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2023.gada 2.novembrī. 
 
 
Pielikumi: 

1. Rēzeknes novada pašvaldības Silmalas pirmsskolas izglītības iestādes vadītājas 
Dzintras Smirnovas  2023.gada 25.septembra iesnieguma kopija ar pielikuma kopijām, 
kopā uz 7 lapām. 

2. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu apvienības pārvalde” 2023.gada 
3.oktobra iesnieguma Nr.DRICPA/2023/2.2/866 kopija ar dzīvokļa īpašuma 
“Birztalas” - 2, Dricānu pagastā, novērtējuma un dokumentu kopijām pielikumā, kopā 
uz 18 lapām. 

3. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu apvienības pārvalde” 2023.gada 
31.augusta iesnieguma Nr.DRICPA/2023/2.2/806 kopija ar nekustamā īpašuma 
“Kalieji”, Dricānu pagastā, novērtējuma un dokumentu kopijām pielikumā, kopā uz 19 
lapām. 

4. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu apvienības pārvalde” 2023.gada 
3.oktobra iesnieguma Nr.DRICPA/2023/2.2/866 kopija ar dzīvokļa īpašuma 
“Strautiņi” - 15, Dricānu pagastā, novērtējuma un dokumentu kopijām pielikumā, kopā 
uz 18 lapām. 

5. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas apvienības pārvalde” 2023.gada 
11.septembra iesnieguma Nr.KAUNPA/2023/2.2/663 novērtējuma un dokumentu 
kopijas ar nekustamā īpašuma “Ailes”, Kaunatas pagastā, kopā uz 17 lapām. 

6. Rēzeknes novada pašvaldības “Maltas apvienības pārvalde” 2023.gada 31.augusta 
iesnieguma Nr. MALTPA/2023/2.3/1084 kopija ar nekustamā īpašuma “Ceļmalas” 
novērtējuma un dokumentu kopijām pielikumā, kopā uz 10 lapām. 

7. Rēzeknes novada pašvaldības “Maltas apvienības pārvalde” 2023.gada 30.augusta 
iesnieguma Nr. MALTPA/2023/2.3/1071 kopija ar nekustamā īpašuma “Liepavots” 
novērtējuma un dokumentu kopijām pielikumā, kopā uz 11 lapām. 

8. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu apvienības pārvalde” 2023.gada 
3.oktobra iesnieguma Nr.DRICPA/2023/2.2/866 kopija ar dzīvokļa īpašuma Parka iela 
2 - 10, Dricānu pagastā, novērtējuma un dokumentu kopijām pielikumā, kopā uz 18 
lapām. 



56 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

9. Rēzeknes novada pašvaldības “Nautrēnu apvienības pārvalde” 2023.gada 13.jūnija 
iesnieguma Nr.NAUTPA/2023/2.2/779 kopija ar nekustamā īpašuma “Senču kolns”, 
Nautrēnu pagastā, novērtējuma un dokumentu kopijām pielikumā, kopā uz 19 lapām. 

10. Rēzeknes novada pašvaldības “Maltas apvienības pārvalde” 2023.gada 31.augusta 
iesnieguma Nr. MALTPA/2023/2.3/1082 kopija ar nekustamā īpašuma “Pļavnieki”, 
Ozolaines pagastā, novērtējuma un dokumentu kopijām pielikumā, kopā uz 17 lapām. 

11. Rēzeknes novada pašvaldības “Kaunatas apvienības pārvalde” 2023.gada 3.oktobra 
iesnieguma Nr.KAUNPA/2023/2.3/719 kopija ar nekustamā īpašuma “Pakalnes”, 
Čornajas pagastā, novērtējuma un dokumentu kopijām pielikumā, kopā uz 19 lapām. 

12. Rēzeknes novada pašvaldības “Kaunatas apvienības pārvalde” 2023.gada 3.oktobra 
iesnieguma Nr.KAUNPA/2023/2.3/719 kopija ar nekustamā īpašuma “Skaistmola”, 
Čornajas pagastā, novērtējuma un dokumentu kopijām pielikumā, kopā uz 19 lapām. 

13. Rēzeknes novada pašvaldības izsoles komisijas 2023.gada 28.septembra sēdes 
protokola kopija par nekustamā īpašuma “(..)”, Stoļerovas pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu, kopā uz 1 lapas. 

14. Rēzeknes novada pašvaldības izsoles komisijas 2023.gada 28.septembra sēdes 
protokola kopija par nekustamā īpašuma “(..)”, Stoļerovas pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu, kopā uz 1 lapas. 

15. Rēzeknes novada pašvaldības izsoles komisijas 2023.gada 28.septembra sēdes 
protokola kopija par nekustamā īpašuma “(..)”, Stoļerovas pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu, kopā uz 1 lapas. 

16. Rēzeknes novada pašvaldības izsoles komisijas 2023.gada 28.septembra sēdes 
protokola kopija par nekustamā īpašuma “(..)”, Stoļerovas pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu, kopā uz 1 lapas. 

17. Lēmumi: 1.§ - 2.§ ar pielikumiem, 3.§, 4.§ ar pielikumu, 5.§ - 6.§, 7.§ - 21.§ ar 
pielikumiem, 22.§ - 24.§, 25.§ - 32.§ ar pielikumiem, 33.§ - 82.§, 83.§ - 84.§ ar 
pielikumiem,  85.§ - 86.§, 87.§ ar pielikumu, 88.§, 89.§ - 92.§ ar pielikumiem, 93.§ - 
97.§, 98.§ - 99.§ ar pielikumiem,  100.§ - 102.§. 
 
 

 
Sēdes vadītājs:        Ērika Teirumnieka 
 

 

 
 
 
 
Protokoliste:         Natālija Zvīdriņa 


